

Årsredovisning för

Gottefar AB

556864-2572

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Lidehäll
Styrelseledamot

2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gottefar AB, 556864-2572, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva musikstudioverksamhet såsom uthyrning av lokaler och studioutrustning, tillhandahållande av studiotjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	434 359	1 082 578	711 541	339 304
Resultat efter finansiella poster	-293 859	243 293	-201 162	1 843
Soliditet %	31,1	36,3	24,7	39,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av uppsägning av en av bolagets uthyrningslokaler och därav minskade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	773 145	213 864
Balanseras i ny räkning		213 864	-213 864
Årets resultat			-293 859
Belopp vid årets utgång	50 000	987 009	-293 859

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	987 009
Årets resultat	-293 859
Summa	693 150
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	693 152
Summa	693 152

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		434 359	1 082 578
Övriga rörelseintäkter		963 420	1 245 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 397 779	2 327 606
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-390 171	-307 693
Övriga externa kostnader		-966 144	-1 620 300
Personalkostnader	2	-181 356	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 959	-154 920
Övriga rörelsekostnader		0	-3 075
Summa rörelsekostnader		-1 692 630	-2 085 988
Rörelseresultat		-294 851	241 618
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		992	1 684
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
Summa finansiella poster		992	1 675
Resultat efter finansiella poster		-293 859	243 293
Resultat före skatt		-293 859	243 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 429
Årets resultat		-293 859	213 864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 918 423	2 073 382
Summa materiella anläggningstillgångar		1 918 423	2 073 382
Summa anläggningstillgångar		1 918 423	2 073 382
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 411	166 991
Övriga fordringar		83 435	142 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 198	202 805
Summa kortfristiga fordringar		392 044	512 082
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 544	270 460
Summa kassa och bank		79 544	270 460
Summa omsättningstillgångar		471 588	782 542
SUMMA TILLGÅNGAR		2 390 011	2 855 924

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		987 009	773 145
Årets resultat		-293 859	213 864
Summa fritt eget kapital		693 150	987 009
Summa eget kapital		743 150	1 037 009
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 485 800	1 485 800
Summa långfristiga skulder		1 485 800	1 485 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 518	105 380
Övriga skulder		4 333	2 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 210	225 450
Summa kortfristiga skulder		161 061	333 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 390 011	2 855 924

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 099 433	3 299 581
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-200 148
Utgående anskaffningsvärden	3 099 433	3 099 433
Ingående avskrivningar	-1 026 051	-897 425
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		26 333
Årets avskrivningar	-154 959	-154 959
Utgående avskrivningar	-1 181 010	-1 026 051
Redovisat värde	1 918 423	2 073 382

